
 

 

                                                                           

 

 

 

Užíval jste IMUNOCOMPLEX ACUT již  

při prvních příznacích škrábaní  krku? 

 

 

 

U zaměstnanců lékáren, který užili IMUNOCOMPLEX ACUT na  bolest v krku byla učinnost hodnocena 

v průměru jako velmi dobrá (2,26). V případě, že IMUNOCOMPLEX ACUT byl nasazen, již při prvních 

příznacích škrábaní v krku, byla učinnost ještě o 18,8% vyšší. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příznaky nachlazení nebo chřipky které nejvíce subjektivně trápili zaměstnance lékáren byla bolest 

v krku, rýma a ucpaný nos a snížení výkonnosti. 

Výsledky terénní prospektivní kontrolované studie k posouzení možnosti terapie akutních 

respiračních onemocnění při užívání lyzátů patogenních bakterií a plísní ve formě cucacích tablet 

doplňku stravy IMUNOCOMPLEX ACUT působících jako lokální vakcinace. 

Anonymizované výsledky z dotazníkového šetření zaměstnanců lékáren projektu „Moje lékárna“ – 

(sdružení 380 nezávislých  lékáren), působící na území České republiky v 1Q 2018. 



 

 

Víc jak 2/3 zaměstnanců lékáren hodnotilo 

délku onemocnění při užívání 

IMUNOCOMPLEX ACUT jako kratší nebo 

mnohem kratší. 

 

 

 

 

Víc jak 2/3 zaměstnanců lékáren mělo 

rekonvalescenci po  onemocnění při 

užívání IMUNOCOMPLEX ACUT kratší nebo 

mnohem kratší. 

 

 

 

 

Kratší délka onemocnění a rychlejší 

rekonvalescence  při užívání 

IMUNOCOMPLEX ACUT byla dosažena 

u srovnatelné závažnosti 

onemocnění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užívání patogenní lyzátů v preparátu    Výrazná většina zaměstnanců lékáren se, 

IMUNOCOMPLEX ACUT nemělo vliv na zažívaní.      po skončení užívání, cítila zdráva. 


